

(Período de 01/01/2023 a 06/04/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	173 / 2023	Licitação:	2/2023- PR				
	1	1029400	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL ATÉ 160 FOLHAS	UN	40,000	6,1333	245,33
	2	1029389	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL ATÉ 250 FOLHAS	UN	40,000	8,1333	325,33
	3	1029385	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL ATÉ 85 FOLHAS	UN	40,000	5,8500	234,00
	4	1034057	PLOTAGEM COLORIDA M²	M2	400,000	18,6667	7.466,68
	5	1034055	PLOTAGEM MONOCROME EM M²	M2	750,000	14,6667	11.000,03
	6	1034054	CÓPIAS DE ENGENHARIA EM M²	M2	400,000	22,1667	8.866,68
	7	30155	PLOTAGEM COM IMAGEM	M2	400,000	39,0000	15.600,00
					TOTAL DO PROCESSO:		43.738,05
					TOTAL:		43.738,05